
 

 

 

 

 

 

 

 

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 

 

 

 

1. SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS 

2. BIENES Y SERVICIOS 

3. PASAJES Y VIÁTICOS 

4. COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES 

5. SERVICIOS PERSONALES VARIOS 

6. ALIMENTOS 

7. ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS 

8. PRODUCTOS FARMACÉUTICOS Y MEDICINALES 

9. BIENES DE USO 

10. CONSTRUCCIONES 
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 01205

 01207

 01208

 01209

 01212

 01213

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 38,000.00

 50,000.00

 23,000.00

 55,000.00

 45,000.00

 80,000.00

 40,000.00

 35,000.00

 35,000.00

 55,000.00

 30,000.00

 60,000.00

 80,000.00

 23,000.00

 35,000.00

 50,000.00

 35,000.00

 55,000.00

 55,000.00

 60,000.00

 30,000.00

 80,000.00

 80,000.00

 38,000.00

 38,300.00

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

09-FEB-24

09-FEB-24

23-FEB-24

20-FEB-24

27-FEB-24

22-FEB-24

27-FEB-24

22-FEB-24

26-FEB-24

20-FEB-24

26-FEB-24

26-FEB-24

20-FEB-24

20-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 1,205,300.00
 1,205,300.00
 1,205,300.00

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0401-1960-00572

0801-1972-03234

0801-1980-05892

0706-1952-00006

0704-1992-00500

0501-1956-03658

0801-1989-04013

0801-1985-04995

0611-1992-00189

0801-1947-01273

0801-1991-26072

0801-1975-23711

0801-1954-03757

0801-1980-05892

0611-1992-00189

0801-1972-03234

0801-1985-04995

0706-1952-00006

0801-1947-01273

0801-1975-23711

0801-1991-26072

0501-1956-03658

0801-1954-03757

0401-1960-00572

0801-1954-01346

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

LEON ROJAS ZAVALA

NOHEMY LIZETH SALGADO ANDRADE

MABEL ALBANIA ARGEÑAL RODRIGUEZ

CHRISTIAN EDGARDO TALAVERA SEVILLA

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO

RAMON ANTONIO ESPINOZA OCHOA

HERMES YADYR ESTRADA CASCO

JOSSELYN SELENIA MATAMOROS CASCO

NORMA LIZZETE SAMRA REYES

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

NOHEMY LIZETH SALGADO ANDRADE

JOSSELYN SELENIA MATAMOROS CASCO

LEON ROJAS ZAVALA

HERMES YADYR ESTRADA CASCO

MABEL ALBANIA ARGEÑAL RODRIGUEZ

NORMA LIZZETE SAMRA REYES

CARLOS ALEJANDRO SOSA COELLO

SADY FERNANDO MARTINEZ ACOSTA

PATRICIA ISABEL LICONA CUBERO

EDUARDO FEDERICO ROSALES RAMIREZ

ARMANDO ROMERO CLAUDINO

NATALIA BERRIOS GOMEZ
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República de Honduras
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 01

 01
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 00001
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 00001

 00001

 00001
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 6,520.50

 23,614.98

 1,950.00

 452.01

 52.00

 800.00

 330.00

 3,830.00

 1,139.82

 805.00

22-FEB-24

06-FEB-24

06-FEB-24

13-FEB-24

13-FEB-24

14-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

23-FEB-24

27-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 39,494.31
 39,494.31
 39,494.31

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019995324372

0804003

0801-1954-01346

1701-1981-04609

1701-1981-04609

0801-1954-01346

0706-1959-00050

0401-1992-00055

1701-1981-04609

0815-1974-00141

SERVITODO S. DE R.L.

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

NATALIA BERRIOS GOMEZ

JOSE MISAEL AVELAR MORENO

JOSE MISAEL AVELAR MORENO

NATALIA BERRIOS GOMEZ

MELVIN ALEXIS ARGEÑAL RODRIGUEZ

DULCE MARIA ROMERO CANTARERO

JOSE MISAEL AVELAR MORENO

TESSA YADIRA ZELAYA ALVAREZ



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras

19/03/2024 15:24:53

Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 00563
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 00586

 00603

 00623

 00624

 00841

 00849

 01011

 01015

 01016

 01017

 01018

 01031

 01088

 01109

 01223

 01241

 01251

 01252

 01265

 01266

 01267

 01268

 01269

 01272

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 61,615.00

 65,780.60

 48,730.16

 46,142.98

 25,339.52

 25,339.52

 49,324.60

 186,768.82

 35,015.70

 31,790.63

 31,790.63

 28,352.79

 33,669.06

 33,669.06

 73,968.00

 98,624.00

 192,328.14

 236,656.26

 2,360.00

 21,556.60

 70,939.63

 70,939.63

 56,545.97

 56,545.97

 56,545.97

 24,662.30

 98,657.20

 14,328.97

 15,602.07

 9,435.42

 70,969.83

 63,770.06

 15,603.02

 15,603.02

 19,579.85

 15,603.02

 19,574.69

 51,388.00

16-FEB-24

21-FEB-24

01-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

05-FEB-24

07-FEB-24

05-FEB-24

06-FEB-24

06-FEB-24

06-FEB-24

06-FEB-24

06-FEB-24

06-FEB-24

07-FEB-24

07-FEB-24

07-FEB-24

07-FEB-24

12-FEB-24

15-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

14-FEB-24

13-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

20-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

08019017943404

08019014691678

0902001

0801-1981-00869

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0701-1989-00212

0801-1981-03485

0801-1965-09746

0890-2006-00187

0703-1991-04058

0801-1989-18959

0801-1985-10586

0615-1989-00511

0708-1961-00209

0819-1978-00259

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0801-1981-00869

0801-2003-17806

0902001

0902001

0902001

0801-2003-17806

0801-1981-01828

0703-1989-02472

0501-2002-06747

0101-1976-01451

1501-1962-00828

ANDY PARAISO TOURS S DE RL DE CV

AGENCIA DE VIAJES AGUILA DE ORO S DE RL

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELEAN MICHELL CIS ROSALES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ADINSON HUMBERTO SALGADO RODRIGUEZ

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

RIGOBERTO GIRON DURON

MARTA ELENA ULATE RODRIGUEZ

MARIO JOSE GIRON RIVERA

GUSTAVO ALBERTO BANEGAS LARIOS

LUIS FERNANDO ARRAZOLA RAUDALES

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

ARTURO JAVIER GUTIERREZ COLINDRES

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

ELEAN MICHELL CIS ROSALES

FRANKLIN MAURICIO RIVERA MARTINEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

FRANKLIN MAURICIO RIVERA MARTINEZ

RONAL EDUARDO DERAS MONTES

EVA RUTH FERRUFINO TALAVERA

EVELYN YESSENIA HERNANDEZ SALGADO

LILIA JUDITH CALIX ORELLANA

GUILLERMO ANTONIO VERDE ROMERO



PASAJES Y VIATICOS

República de Honduras
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 00001
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 00001

 00001
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 00001

 00001

 70,969.83

 70,969.83

 70,969.83

 70,969.83

 70,969.83

 70,969.83

 31,814.10

 2,838.39

 35,041.54

 8,843.75

 12,218.76

 4,198.47

 1,044.01

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

27-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 2,569,262.97
 2,569,262.97
 2,569,262.97

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0605-1979-02134

0801-1984-08726

0819-1978-00259

0401-1975-00182

0801197306823

0801-1979-04654

0801-1965-08582

0801-1985-21815

0801-1979-01389

0801-2001-05040

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE LUIS GUILLEN

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

SANTOS ULISES AVILEZ ZELAYA

KAREN LIZZETH MIRANDA LOPEZ

KARLA PATRICIA BORJAS BONILLA

MARCO ANTONIO SALINAS AVILA

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

ASTRID MARCELA RIVERA GOMEZ



COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0080 

 001

 00455  01  00001  108,814.19 02-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 108,814.19
 108,814.19
 108,814.19

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
08019014679638 DISTRIBUIDORA DE PRODUCTOS DEL PETROLEO Y ENERGIA S A DE C V



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE FEBRERO   
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 0080 

 001

 00308

 00464

 00466

 00467

 00479

 00483

 00512

 00557

 00561

 00573

 00574

 00576

 00579

 00580

 00581

 00582

 00583

 00639

 00641

 00642

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 37,406.94

 1,080,334.76

 552,266.67

 690,333.33

 441,419.93

 126,780.72

 90,000.00

 862,459.84

 2,575.20

 2,840.63

 16,453.16

 6,550.20

 2,474.67

 11,447.51

 8,191.20

 3,097.81

 4,846.45

 20,990.63

 3,975.00

 41,780.14

20-FEB-24

13-FEB-24

02-FEB-24

02-FEB-24

02-FEB-24

02-FEB-24

07-FEB-24

13-FEB-24

12-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

12-FEB-24

15-FEB-24

20-FEB-24

12-FEB-24

20-FEB-24

15-FEB-24

20-FEB-24

15-FEB-24

20-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1621196200225

1707-1958-00029

0601-1955-00142

0615-1972-00082

0801-1975-21673

0716-1981-00154

0801-1955-03392

0811-1974-00164

0709-1980-00094

0801-1960-00434

0801-1960-03944

0613-1962-00183

0801-1985-06101

0801-1965-09084

1613-1953-00511

0801-1974-02562

0501-1956-01650

0801-1993-20171

0801-1984-09724

0801-1991-14348

0401-1969-00004

0401-1975-00182

0801-1992-16274

0801-1993-19115

0703-1978-00490

1501-1976-01534

0823-1991-00157

0817-1997-00279

0602-2000-00267

1706-1968-00179

0318-1969-01308

0801-1983-02405

0801-1973-02267

0605-1979-02134

0801-1970-07046

1520-1985-00112

0801-1959-05897

0801-1974-07363

0605-1979-02134

0801-1977-06976

0801-1973-07803

0709-1965-00123

0709-1980-00094

1621196200225

0811-1974-00164

ROBERTO SABILLON

RAMON VELASQUEZ REYES

PABLO BACA CARBAJAL

JUAN FRANCISCO BACA GALO

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

WILFREDO SANCHEZ

NELSON RAFAEL VALENCIA GARCIA

FLORINDA TORRES ORTIZ

DANERSY YADIRA TEJEDA MARTINEZ

FREDY NAHUN GOMEZ

VIRGILIO ALVARENGA NORIEGA

MARIA GABRIELA MEMBREÑO RAPALO

HERMINIO PINEDA BAUTISTA

JAHAZIEL ALEXANDER MENDEZ ZAVALA

JOSE ORLANDO CRUZ GUTIERREZ

JOSSELIN PAOLA SANCHEZ SORIANO

GLADYS MARITZA LOPEZ

SANTOS ULISES AVILEZ ZELAYA

NIDIA ARACELY CHAVARRIA ACOSTA

MARCIAL ALEXANDER GUDIEL FLORES

HARNER OSMIN AMADOR MONTOYA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

RAUL HUMBERTOCOLINDRES OCHOA

JOSE ENMANUEL IRIAS LANDA

JUNIOR EXEQUIEL NIETO RAMIREZ

JUAN BAUTISTA VELASQUEZ ARIAS

FANNY CIBELES COTI CASTILLO

CLAUDIA GABRIELA BERCIAN SANDOVAL

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

JOSE LUIS GUILLEN

KARLA YANETH GUZMAN CARCAMO

CATALINA DE JESUS FUENTES CALIX

JOSE RAMON RUEDA AGUILERA

ALEXIS ARMANDO SIERRA HERNANDEZ

JOSE LUIS GUILLEN

ELMER JAVIER BARAHONA CRUZ

EDWIN MANUEL VELASQUEZ ZELAYA

JOSE MANUEL GONZALEZ PALMA

NELSON OMAR SANCHEZ RODRIGUEZ

ROBERTO SABILLON

SANTOS WIL ROSALES ESTRADA



SERVICIOS PERSONALES VARIOS

República de Honduras
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Gestión: 2024 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO
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 0080 

 001

 00642

 00840

 00920

 00937

 00938

 01042

 01044

 01067

 01158

 01160

 01214

 01247

 01340

 01341

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 41,780.14

 20,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 15,000.00

 6,900.84

 747,071.11

 3,185.50

 3,037.50

 22,707.65

 14,072.22

 10,000.00

 3,705.33

 2,832.19

20-FEB-24

12-FEB-24

20-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

15-FEB-24

22-FEB-24

22-FEB-24

20-FEB-24

21-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,884,737.13
 4,884,737.13
 4,884,737.13

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0716-1981-00154

0615-1972-00082

0601-1955-00142

1707-1958-00029

0801-1975-21673

0801-1960-00434

0801-1955-03392

0608-1950-00103

0801-1968-06436

0401-1960-00045

0801-1984-08726

0816-1992-00138

1613-1953-00511

0801-1966-01382

0801-1985-21815

0801-1979-01389

0613-1994-00028

0801-1976-06121

0615-1971-00445

0801-1981-03485

0819-1978-00259

0615-1962-00282

0615-1989-00511

1501-1976-01534

0801-1999-21071

0801-1973-02267

0801-1985-21815

0801-1973-02267

GERARDO ADALID OYUELA MAYORGA

JUAN FRANCISCO BACA GALO

PABLO BACA CARBAJAL

RAMON VELASQUEZ REYES

MAURICIO EMILIO MATAMOROS PALMA

WILFREDO SANCHEZ

CARLOS ALBERTO GODOY ANDINO

PEDRO GARCIA ORDOÑEZ

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA

CARLOS ANTONIO GARCIA CARRANZA

GERARDO JOSE ANTONIO TORRES ZELAYA

CINDY LARISSA RODRIGUEZ MENDOZA

VIRGILIO ALVARENGA NORIEGA

LEOPOLDO ENRIQUE ROJAS DIAZ

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

HENRY GEOVANNY HERNANDEZ

JAVIER ALEXANDER AMADOR TORUÑO

ALEXANDER ADRIANO GOMEZ

OSCAR GONZALO ZELAYA AGUILERA

EDGAR EDUARDO CERRATO ZEPEDA

JUAN CARLOS ESCOBER GAMONEDA

JUAN BAUTISTA TERCERO CALDERON

FERNANDO JOSE MONJARREZ ZAMORA

JOSE GUILLERMO MARTINEZ ALVARENGA

JUAN FERNANDO MARTINEZ MARADIAGA

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ

GABRIELA LUCIA SIERRA NUÑEZ

INGRITH KARINA VASQUEZ ORTIZ
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 0080 

 001

 01244

 01245

 01246

 01342

 01343

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 630.00

 408.00

 473.37

 11,580.00

 2,905.00

23-FEB-24

23-FEB-24

23-FEB-24

27-FEB-24

27-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 15,996.37
 15,996.37
 15,996.37

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1963-00215

0801-1963-00215

0801-1963-00215

1623-1967-00101

0801-1968-06436

JOSE WILFREDO FLORES CARCAMO

JOSE WILFREDO FLORES CARCAMO

JOSE WILFREDO FLORES CARCAMO

REINA ELIZABETH MUÑOZ

EDUARDO ENRIQUE REINA GARCIA
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 0080 

 001

 01051

 01053

 01

 01

 00001

 00001

 151.64

 13,841.32

15-FEB-24

15-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 13,992.96
 13,992.96
 13,992.96

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801001

0801001

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
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OTROS
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 001

 00487

 01254

 01259

 01260

 01263

 01271
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 01

 01

 01

 01

 01

 00001
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 00001

 00001

 00001

 00001

 716,882.93

 1,371,036.80

 1,078,804.12

 716,669.41

 209,702.65

 494,034.77

01-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

21-FEB-24

22-FEB-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE RELACIONES EXTERIORES Y COOPERACIÓN INTERNAC.

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 4,587,130.68
 4,587,130.68
 4,587,130.68

 001Unidad Ejecutora: SECRETARIA DE ESTADO

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0080   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1967-02805

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

YOLANI PATRICIA RODRIGUEZ CASTILLO

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


